
  Zamość, dnia 16 kwietnia 2009 r 

Zamość, dnia 4 września 2009 r.

AZP 3320/ 31/             / 09

Dotyczy: Wyjaśnienia treści SIWZ 

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. z późniejszymi zmianami informuje, że wpłynął 
wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej 
do przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowego sprzętu terapeutycznego dla 
Pracowni  Hemodynamiki  Oddziału  Kardiologii.  Poniżej  podajemy  treść  pytań  i 
wyjaśnienie:

Pytanie:
Czy Zamawiający  dopuści  w Zadaniu  7  stenty  kobaltowo –  chromowe o  długościach 
mieszczących się w wymaganym zakresie tj.: 8, 12, 15, 18, 23 i 28 mm?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie:
Czy  Zamawiający  dopuści  w  Zadaniu  12  stenty  uwalniające  leki  o  długościach 
mieszczących się w wymaganym zakresie tj.: 8, 12, 15, 18, 23 i 28 mm?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie:
Czy  Zamawiający  dopuści  w  Zadaniu  13  stenty  uwalniające  leki  o  długościach 
mieszczących  się  w  wymaganym  zakresie  tj.:  8,  12,  15,  18,  23  i  28  mm,  których 
bezpieczeństwo  i  skuteczność  zabiegu  została  wielokrotnie  potwierdzona  w 
randomizowanych  badaniach  klinicznych  (SPIRIT)  z  6,  12,  24,  36  i  48  miesięczną 
obserwacją (wyniki badań z obserwacją 6, 12 i 24 miesięczną obserwacją publikowane w 
EuroIntervention, Circulation i Jama, wyniki 36 i 48 miesięczne prezentowane na PCR 
2007 i 2008 oraz ACC 2009?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie wykazu dostaw odpowiadających wartością 
i rodzajem (dostawy wyrobów medycznych, sukcesywne, do jednostek służby zdrowia) 
ale nie takich samych jak przedmiot zamówienia?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy SIWZ dotyczące spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie:

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
Wyjaśnienie treści SIWZ AZP.3320/31/09                                                                                                                                     1 z 2



Dotyczy zadania nr 12
Czy Zamawiający dopuści stenty uwalniające leki do zmian prostych o długości 8, 12, 15, 
18, 23, 28 cm?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie:
Zadanie nr 7
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na stenty na balonie chromowo – kobaltowe 
o długościach w zakresie: 9 – 27 mm i RBP równym 16 bar, przy spełnieniu pozostałych 
parametrów?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie:
Pytanie 1 dotyczy:
Dokumentów  wymaganych  celem  potwierdzenia  spełniania  warunku  udziału  w 
postępowaniu określonego w punkcie II. 3.
Bilans oraz rachunek zysków i strat za 2008 rok (ostatni  rok obrotowy) wraz z opinią 
biegłego  rewidenta,  jeżeli  sprawozdanie  finansowe  podlega  badaniu  przez  biegłego 
rewidenta, a w przypadku wykonawców niezobowiązanych do sporządzania sprawozdania 
finansowego inny dokument określający obroty, zobowiązania i należności za 2008 r.,  a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - za ten okres.
Czy zamawiający zgodzi się na przedstawienie bilansu oraz rachunku zysków i strat za 
2008 rok i odstąpi od konieczności złożenia opinii biegłego rewidenta za rok 2008, jeżeli 
sprawozdanie finansowe podlega badaniu przez biegłego rewidenta?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy SIWZ dotyczące spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie:
Czy Zamawiający w zadaniu nr 7  - stenty na balonie chromowo – kobaltowe – dopuści 
stenty kobaltowo – chromowe o ciśnieniu nominalnym 10 atm oraz ciśnieniu RBP 15 atm? 
Pozostałe parametry bez zmian.
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie:
Czy  Zamawiający  w  zadaniu  nr  20  –  Pakiet  do  CTO  –  dopuści  próbki  cewnika 
balonowego w rozmiarze 1,25/ 20 mm?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
 Szpitala Wojewódzkiego 

im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

lek. med. Andrzej Mielcarek 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
Wyjaśnienie treści SIWZ AZP.3320/31/09                                                                                                                                     2 z 2


